2090.

— Timót zágrábi püspök kérésére átírja és megerősíti Imre királynak a zágrábi 
egyház birtokainak határait felsoroló 1201-1 oklevelét. (Lásd a 193. számot.) 

Eredetije a Délszláv Akadémia zágrábi levéltárában.
Másolata bentvan a Liber privilegiorum episc. Zágráb, c. másolatgyüjte- 

mény 29. föl. (A zágrábi érsekség levéltárában.) Hibás másolata a napi kelet 
elhagyásával : Orsz. Ltr., Dl. 36,124.

Az eddig kiadatlan oklevél szövege a következő :

(S)tephanus Dei gratia Vngarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gillicie, Lodomerie, Comame Bulgarieque rex ommbus Christi fidelibus 
tam presentibus quam futuris salutem in salutis largitore. (A)d umver- 
sorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod venerabilis páter 
Timotheus episcopus Zagrabiensis dilectus et fidelis noster ad nostram 
accedens presentiam obtulit et exhibuit nobis privilégium Emirici (0 regis 
Vngarie avi nostri felicis recordatioms super factis prediorum ac terra- 
rum, que vei quas ecclesia sua Zagrabiensis ex antiqua et devota colla- 
tione predecessorum nostrorum possidere dinosscitur, confectum, petendo 
cum instantia, ut ipsum privilégium ratificare et nostro privilegio con- 
firmare de bemgmtate regia dignaremur. Cuius tenor talis est: (Kővet
kezik Imre király 1201. évi oklevele a zágrábi egyház számára.) (N)os 
ígitur privilégium ipsius Eminci regis avi nostri super . . . salubri statu 
in factis terrarum et prediorum ecclesie prenotate confectum non abra- 
sum, non cancellatum, non interletum, nec in ahqua sui parte vitiatum 
mlque reprehensibile in eodem privilegio preter antiquitatem seu vetu- 
statem,quod maximeapprobabile esse videbatur, invenientes, ratum haben- 
tes et acceptum et de verbo ad verbum presentibus msertum auctoritate 
presentium ex certa nostra scientia duximus confirmandum. In cuius rei 
memóriám firmitatemque perpetuam presentes dedimus litteras duplicis 
sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus magistri Benedicti 
prepositi Orodiensis aule nostre vicecancellaru dilecti et fidelis nostri, 
anno Domini M°CC°LXX° primo, VI. Kalendas Iulii, regni autem 

nostri anno secundo.
2091.

14*
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1271.
jún. 26.

1271.
(jún. 21. 

^aug. 20.)

1271. 
július 2.

1271. 

július 3. 
A pozsonyi 

táborban.

— Timót zágrábi püspök kérésére átírja és megeró'síti 1. Imre király 1199-i okleve
lét, melyben a zágrábi egyház cesmag-i (csázmai) és dumbro-i népeinek kiváltságait 
eró'sítette meg, ( lásd a 184. számot), 2. II. András király 1217-1 oklevelét, mellyel 
a zágrábi egyház birtokait s kiválságait sorolta fel ( lásd a 323. számot.) — D. p. 
m. mag. Benedicti, prepos. Orod. au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. D. 1271. VI. Kai. 
Iulu, regni a. n. a. secundo.